

Årsredovisning
för
Mighty Setup Sweden AB
559404-6434

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Sörensen, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för Mighty Setup Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver specialiserad handel med datorer, programvara, data och tv-spel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Klippan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23
Nettoomsättning	805	2 046
Resultat efter finansiella poster	-61	475
Soliditet (%)	66,8	43,2

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av en lägre efterfrågan på produkterna.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		376 427	401 427
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-110 000		-110 000
Balanseras i ny räkning		376 427	-376 427	0
Årets resultat			-61 007	-61 007
Belopp vid årets utgång	25 000	266 427	-61 007	230 420

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	266 427
årets förlust	-61 007
	205 420
disponeras så att i ny räkning överföres	205 420
	205 420

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-11-03
-2023-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	805 042	2 045 810
Övriga rörelseintäkter	2 379	10 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	807 421	2 056 695

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-630 241	-1 356 749
Övriga externa kostnader	-223 830	-208 516
Övriga rörelsekostnader	-3 359	-9 038
Summa rörelsekostnader	-857 430	-1 574 303
Rörelseresultat	-50 009	482 392

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	98	45
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 096	-7 748
Summa finansiella poster	-10 998	-7 703
Resultat efter finansiella poster	-61 007	474 689

Resultat före skatt

-61 007 **474 689**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-98 262
Årets resultat	-61 007	376 427

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

72 176

92 438

Summa varulager

72 176

92 438

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

822 799

Övriga fordringar

3 920

8 844

Summa kortfristiga fordringar

3 920

831 643

Kassa och bank

Kassa och bank

268 881

5 489

Summa kassa och bank

268 881

5 489

Summa omsättningstillgångar

344 977

929 570

SUMMA TILLGÅNGAR

344 977

929 570

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		266 427	0
Årets resultat		-61 007	376 427
Summa fritt eget kapital		205 420	376 427
Summa eget kapital		230 420	401 427
Långfristiga skulder			
	2		
Checkräkningskredit		0	195 899
Övriga skulder		6 997	243 419
Summa långfristiga skulder		6 997	439 318
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 811	0
Skatteskulder		80 893	88 824
Övriga skulder		855	0
Summa kortfristiga skulder		107 560	88 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		344 977	929 570

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Privat lån Johnny Sörensen	0	227 000
	0	227 000

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Klippan

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Sörensen
Fredrik Sörensen

2025-06-24